
Projektas 

Kauno regiono plėtros tarybos  

darbo reglamento 

3 priedas  

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

2017 m. vasario 21 d. 

Kaunas 

 

 
12.00-12.10 Sveikinimo žodis 

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras 

1. 

 

 

2. 

12.10-12.15 

 

 

12.15-12.25 

Posėdžio pradžia. Darbotvarkės tvirtinimas 

Povilas Mačiulis, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos pirmininko 

Pranešėjas - Povilas Mačiulis, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas 

3. 12.25-12.55 Regioninės politikos krypčių pristatymas  

Pranešėjas - Giedrius Surplys, LR Vidaus reikalų viceministras, VRM 

atstovas  

   

4. 

 

 

 

 

5.      

12.55-13.20 

 

 

 

 

13.20-13.30 

Dėl investicinių projektų, teikiamų su projektiniais pasiūlymais dėl 

regionų projektų įgyvendinimo, kokybės.  

Pranešėja – Edita Mielienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos direktorė  

Dėl regionų plėtros tarybų ir Regioninės plėtros departamento prie 

VRM atsakomybės ir funkcijų įgyvendinant 2014-2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą.  

Pranešėja – Simona Jakinevičiūtė, Regioninės plėtros departamento 

prie VRM Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo 

skyriaus patarėja 
 

6. 13.30-13.35 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovo Nacionalinėje regioninės 

plėtros taryboje. 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

7. 13.35-13.40 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovo Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos stebėsenos komitete 

Pranešėja - Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

8. 13.40-13.45 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos pakaitinio atstovo Kauno regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupėje 

Pranešėja - Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 



Projektas 

Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

9. 13.45-13.50 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovo ir pakaitinio nario 

Interreg V-A Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 

programos jungtiniame stebėsenos komitete 

Pranešėja - Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

10. 

 

 

 

 

 

11. 

13.50-13.55 

 

 

 

 

 

13.55-14.00 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovo ir pakaitinio nario 

Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos stebėsenos komitete 

Pranešėja - Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

 

Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

12. 

 

 

 

 

 

 

 

13. 

 

14.00-14.05 

 

 

 

 

 

 

 

14.05-14.10 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimu 

Nr. 51/2S-56 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 

„Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja - Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

Dėl valstybinių miškų valdymo reformos 

Pranešėjas – Saulius Lazauskas, Kauno miškų urėdas 

 

14. 14.10-14.20               Darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ veiklos 

ataskaita 

Pranešėjas – darbo grupės pirmininkas Romualdas Žekas 

 

15. 

 

 

16.  

 

14.20-14.25 

 

 

14.25- 

Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ pirmininko 

Pranešėjas – Virmantas Pipinė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vedėjas 

Kiti klausimai 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas       Povilas Mačiulis 

 



Projektas 

Kviečiamų posėdyje dalyvauti Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių 

sąrašas pridedamas. 

 

Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

 

 

1. Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija 

2. Kauno teritorinė darbo birža 

3. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija 

4. Kauno prekybos pramonės ir amatų rūmai 

5. Kauno regiono smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija 

6. Kauno regiono plėtros agentūra 

7. Kauno technologijos universitetas 

8. Lietuvos regioninių tyrimų institutas 

9. Aleksandro Stulginskio universitetas 

10. Vytauto Didžiojo universitetas 

11. Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos Kauno regioninis centras 

 


